П Р О Т О К О Л
заседания Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации РМО

«Усть-Удинский район»
25 декабря 2019 г.                                                                                                     р.п. Усть-Уда

Председательствующий:
Заместитель мэра по социальным вопросам

Председатель комиссии                                                                                             Черных О.И.

Присутствовали:
Татаринова Т.П. – секретарь комиссии, Горюнова О.Н., Обуздин А.В., Шипицина Л.М., Ерофеев М.С.
Повестка дня:
1. Об утверждении плана работы МВК по профилактике правонарушений Усть-Удинского района на 2019 год (докладчик Черных О.И.)
2. О конкурсе «Лучший участковый отдела полиции №2(дислокация рп. Усть-Уда) МО МВД России «Боханский» (докладчик Черных О.И.)
Заседание:

1.Рассмотрели план работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Усть-Удинского района на 2019 год. (докладчик Черных О.И.).
Решили: утвердить рассмотренный план.
2. Рассмотрели представленные отделом полиции №2 (дислокация рп. Усть-Уда) МО МВД России «Боханский» показатели оперативно-служебной деятельности участников районного конкурса «Лучший участковый уполномоченный полиции» Бельгаева М.И., Гамаюнова А.И., Бондаренко Р.В. (докладчик Черных О.И.).
Решили: согласно представленным сведениям, распределить призовые места в следующем порядке: 1 место присвоить УУП Бондаренко Р.В., 2 место присвоить УУП Гамаюнову А.И., 3 место присвоить УУП Бельгаеву М.И.
Председатель комиссии                                                                                    О.И. Черных